REBALANS
za razdoblje od 1.1.2023 do 31.12.2023

SVEUKUPNO 1.004.770,00 48.605,00 1.053.375,00 4,84
Sifra Naziv Planirano Povedanje/smanjenje Novi plan Index
RAZDJEL 30000 R-2022 UPRAVNI ODJEL ZA PROSVIETU, ZNANOST, 1.004.770,00 48.605,00 1.053.375,00

KULTURU, SPORT | NOVE TEHNOLOGIJE
GLAVA 30003 G-2022 SREDNJE SKOLE 152.393,00 39.024,00 191.417,00
lzvor financiranja 11 Opéi prihodi i primici $KZ 364,00 0,00 364,00 25,61
lzvor financiranja 1100 SKZ Opéi prihodi i primici 364,00 0,00 364,00 25,61
lzvor financiranja 12 Sredstva za financiranje decentraliziranih funkcija 96.235,00 0,00 96.235,00 25,61
lzvor financiranja 1202 SS Sredstva za DEC funkcije 96.235,00 0,00 96.235,00 25,61
lzvor financiranja 15 Predfinanciranje EU projekata iz sr.SKZ 11.411,00 236,00 11.647,00 25,61
Izvor financiranja 1502 SS predfinanc.EU projekata iz sredstava SKZ 11.411,00 236,00 11.647,00 25,61
lzvor financiranja 31 Vlastiti prihodi 7.150,00 1.900,00 9.050,00 25,61
lzvor financiranja 3102 SS Vlastiti prihodi 7.150,00 1.900,00 9.050,00 25,61
lzvor financiranja 43 Ostali prihodi za posebne namjene 13.800,00 0,00 13.800,00 25,61
lzvor financiranja 4302 SS Prihodi posebne namjene 13.800,00 0,00 13.800,00 25,61
lzvor financiranja 51 Pomoc¢i EU 0,00 37.722,00 37.722,00 25,61
lzvor financiranja 5102 SS Pomod¢i EU 0,00 37.722,00 37.722,00 25,61
lzvor financiranja 52 Ostale pomoci 13.094,00 - 987,00 12.107,00 25,61
lzvor financiranja 5202 $S Pomodi iz proracuna 13.094,00 - 987,00 12.107,00 25,61
lzvor financiranja 61 Donacije 10.339,00 153,00 10.492,00 25,61
lzvor financiranja 6102 s$ Donacije 10.339,00 153,00 10.492,00 25,61

Tekuéi projekt T1007-34 OPSKRBA SKOLSKIH USTANOVA BESPLATNIM ZALIHAMA

lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

381

3812

Tekuci projekt

lzvor financiranja

52
5202

0921

T1007-40

51

781,00
MENSTRUALNIH HIGIJENSKIH POTREPSTINA - S$
Ostale pomoci 781,00
$S Pomoéi iz proracuna 781,00
SS TURISTICKO-UGOSTITELISKA 781,00
Nize srednjoskolsko obrazovanje 781,00
Rashodi poslovanja 781,00
Tekuce donacije 781,00
Tekuce donacije u naravi 781,00
ERASMUS+ MOJE EUROPSKO STRUKOVNO ISKUSTVO (S§ 0,00
TURISTICKA)
Pomoc¢i EU 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
37.722,00

37.722,00

781,00

781,00
781,00
781,00
781,00
781,00
781,00
781,00

37.722,00

37.722,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



lzvor financiranja 5102
Korisnik

Funkcija 0922
3

321

3211

322

3221

3225

323

3233

3237

324

3241

329

3292

3299

Aktivnost A1007-10
lzvor financiranja 12
lzvor financiranja 1202
Korisnik

Funkcija 0922
3

321

3211

3212

3213

3214

322

3221

3222

3223

3224

3225

3227

323

3231

SS Pomoéi EU

SS TURISTICKO-UGOSTITELISKA

Vise srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi poslovanja

Naknade troskova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Premije osiguranja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

SREDNJESKOLSKO OBRAZOVANIJE - STANDARD

Sredstva za financiranje decentraliziranih funkcija
SS Sredstva za DEC funkcije

SS TURISTICKO-UGOSTITELISKA

Vise srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi poslovanja

Naknade troskova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Ostale naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

88.855,00

88.855,00
88.855,00
88.855,00
88.855,00
88.855,00
25.971,00
10.857,00
13.667,00
1.128,00
319,00
37.708,00
8.424,00
6.798,00
15.858,00
1.274,00
4.597,00
757,00
23.548,00
2.788,00

37.722,00
37.722,00
37.722,00
37.722,00
5.927,00
5.927,00
1.600,00
1.100,00
500,00
3.855,00
200,00
3.655,00
21.840,00
21.840,00
4.500,00
1.000,00
3.500,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

- 200,00
2.300,00
-2.500,00
0,00

0,00
-1.279,00
718,00

- 300,00
0,00

- 400,00
-1.297,00
0,00
1.179,00
420,00

37.722,00
37.722,00
37.722,00
37.722,00
5.927,00
5.927,00
1.600,00
1.100,00
500,00
3.855,00
200,00
3.655,00
21.840,00
21.840,00
4.500,00
1.000,00
3.500,00

88.855,00
88.855,00
88.855,00

88.855,00
88.855,00
88.855,00
25.771,00
13.157,00
11.167,00

1.128,00
319,00
36.429,00
9.142,00
6.498,00
15.858,00
874,00
3.300,00
757,00
24.727,00
3.208,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-0,77
21,18
-18,29
0,00
0,00
-3,39
8,52
4,41
0,00
-31,40
-28,21
0,00
5,01
15,06



3232

3234

3235

3236

3237

3238

3239

329

3293

3294

3295

3299

343

3431

Aktivnost

lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

323

3232

Aktivnost

lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

311

A1007-11
12
1202

0922

A1007-12
11
1100
31
3102
43
4302
52
5202
61
6102

0922

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Racunalne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

SREDNJESKOLSKO OBRAZOVANIJE - OPERATIVNI PLAN

Sredstva za financiranje decentraliziranih funkcija

SS Sredstva za DEC funkcije

SS TURISTICKO-UGOSTITELISKA
Vise srednjoskolsko obrazovanje
Rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

PODIZANJE KVALITETE | STANDARDA KROZ AKTIVNOSTI SKOLA

Opéi prihodi i primici SKZ

SKZ Opéi prihodi i primici

Vlastiti prihodi

S$ Vlastiti prihodi

Ostali prihodi za posebne namjene
SS Prihodi posebne namjene
Ostale pomoci

$$ Pomodi iz proracuna

Donacije

$$ Donacije

SS TURISTICKO-UGOSTITELISKA
Vise srednjoskolsko obrazovanje
Rashodi poslovanja

Place (Bruto)

4.354,00
7.507,00
4.380,00
2.001,00
534,00
1.847,00
137,00
1.601,00
654,00
753,00
133,00
61,00
27,00
27,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00

43.714,00
364,00
364,00

7.150,00
7.150,00
13.800,00
13.800,00
12.061,00
12.061,00
10.339,00
10.339,00
43.714,00
43.714,00
42.752,00
3.318,00

- 500,00
730,00
200,00
289,00

- 200,00
240,00

0,00
300,00
0,00

0,00
300,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1.066,00
0,00
0,00
1.900,00
1.900,00
0,00
0,00

- 987,00
- 987,00
153,00
153,00
1.066,00

1.066,00
526,00

1.345,00

3.854,00
8.237,00
4.580,00
2.290,00
334,00
2.087,00
137,00
1.901,00
654,00
753,00
433,00
61,00
27,00
27,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00

44.780,00
364,00
364,00

9.050,00
9.050,00
13.800,00
13.800,00
11.074,00
11.074,00
10.492,00
10.492,00
44.780,00
44.780,00
43.278,00
4.663,00

-11,48
9,72
4,57

14,44
-37,45
12,99
0,00
18,74
0,00
0,00

225,56
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
1,23
40,54



3111

312

3121

313

3132

3133

321

3211

322

3221

3222

3225

329

3293

3295

3296

3299

343

3433

q

422

4221
Aktivnost
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

372

3721
Aktivnost

lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

q

A1007-28
52
5202

0922

A1007-70

12
1202

0922

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slucaju nezaposlenosti
Naknade troskova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija

Pristojbe i naknade

TroSkovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Zatezne kamate

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjestaj

PRIJEVOZ UCENIKA S TESKOCAMA - SS
Ostale pomoci

$$ Pomodi iz proracuna

SS TURISTICKO-UGOSTITELISKA

Vise srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi poslovanja

Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proracuna
Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
KAPITALNA ULAGANJA | NABAVA OPREME U SREDNJEM
SKOLSTVU

Sredstva za financiranje decentraliziranih funkcija
S Sredstva za DEC funkcije

SS TURISTICKO-UGOSTITELISKA

Vise srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

3.318,00
1.000,00
1.000,00

644,00
498,00
146,00
7.124,00
7.124,00
3.403,00
1.566,00
1.274,00
563,00

26.109,00

2.084,00
730,00
1.730,00

21.565,00
1.154,00
1.154,00

962,00
962,00
962,00
252,00
252,00
252,00
252,00
252,00
252,00
252,00
252,00

6.000,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

1.345,00
- 55,00
- 55,00
148,00
226,00
- 78,00

- 370,00

-370,00

-1.119,00

-721,00

- 200,00

- 198,00
387,00

0,00

- 663,00

- 288,00

1.338,00
190,00
190,00
540,00
540,00
540,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.663,00
945,00
945,00
792,00
724,00

68,00
6.754,00
6.754,00
2.284,00

845,00
1.074,00
365,00
26.496,00
2.084,00

67,00
1.442,00

22.903,00

1.344,00
1.344,00
1.502,00
1.502,00
1.502,00
252,00
252,00
252,00
252,00
252,00
252,00
252,00
252,00

6.000,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

40,54
-5,50
-5,50
22,98
45,38
53,42
-5,19
-5,19
32,88
46,04
15,70
35,17

1,48

0,00
90,82
16,65

6,20
16,46
16,46
56,13
56,13
56,13
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



422

4221

Tekuci projekt
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

322

3222

Tekuci projekt
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

311

3111

312

3121

313

3132

321

3212

lzvor financiranja

lzvor financiranja

T1007-15
15
1502

0922

T1007-79
15
1502

0921

30004

52
5202

Postrojenja i oprema 6.000,00
Uredska oprema i namjestaj 6.000,00
SKOLSKA SHEMA-SS 1.254,00
Predfinanciranje EU projekata iz sr.SKZ 1.254,00
SS predfinanc.EU projekata iz sredstava SKZ 1.254,00
SS TURISTICKO-UGOSTITELISKA 1.254,00
ViSe srednjoskolsko obrazovanje 1.254,00
Rashodi poslovanja 1.254,00
Rashodi za materijal i energiju 1.254,00
Materijal i sirovine 1.254,00
ZAJEDNO DO ZNANJA UZ VISE ELANA IV - S§ 10.157,00
Predfinanciranje EU projekata iz sr.SKZ 10.157,00
SS predfinanc.EU projekata iz sredstava SKZ 10.157,00
SS TURISTICKO-UGOSTITELISKA 10.157,00
NiZe srednjoskolsko obrazovanje 10.157,00
Rashodi poslovanja 10.157,00
Place (Bruto) 7.625,00
Place za redovan rad 7.625,00
Ostali rashodi za zaposlene 996,00
Ostali rashodi za zaposlene 996,00
Doprinosi na plade 1.258,00
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.258,00
Naknade troskova zaposlenima 278,00
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 278,00

G-2022 DJELATNOST OSNOVNIH | SREDNJIH SKOLA IZVAN 852.377,00

PRORACUNA $Kz

Ostale pomoc¢i

852.377,00

$$ Pomoci iz proracuna 852.377,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
236,00
236,00
236,00
236,00
236,00
236,00
236,00
236,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.581,00
9.581,00

6.000,00
6.000,00
1.254,00
1.254,00
1.254,00
1.254,00
1.254,00
1.254,00
1.254,00
1.254,00
10.393,00
10.393,00
10.393,00
10.393,00
10.393,00
10.393,00
7.861,00
7.861,00
996,00
996,00
1.258,00
1.258,00
278,00
278,00
861.958,00

861.958,00
861.958,00

Aktivnost

lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

311

52
5202

0921

A1007-58 REDOVNA DJELATNOST SKOLA (EVIDENCUSKI PRIHODI)-S§ 852.377,00
Ostale pomoci 852.377,00
SS Pomoci iz proracuna 852.377,00
SS TURISTICKO-UGOSTITELISKA 852.377,00
NiZe srednjoskolsko obrazovanje 852.377,00
Rashodi poslovanja 852.377,00
Place (Bruto) 704.530,00

9.581,00
9.581,00
9.581,00
9.581,00

9.581,00
9.581,00
4.000,00

861.958,00
861.958,00
861.958,00

861.958,00
861.958,00
861.958,00
708.530,00



3111
3113
312
3121
313
3132
323
3237
329
3295

Place za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Pristojbe i naknade

700.943,00
3.587,00
30.656,00
30.656,00
113.879,00
113.879,00
0,00

0,00
3.312,00
3.312,00

0,00
4.000,00
4.547,00
4.547,00

0,00

0,00
1.034,00
1.034,00

0,00

0,00

700.943,00
7.587,00
35.203,00
35.203,00
113.879,00
113.879,00
1.034,00
1.034,00
3.312,00
3.312,00

0,00
111,51
14,83
14,83
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



